2024, escrito en el que hace constar que “el importe total de la 
indemnización recibida por el Consorcio de Compensación de Seguros en 

relación al siniestro ocurrido el pasado 3/9/2024 en mi vivienda sita en 

Calle …… (Colmenar Viejo) asciende a la cantidad de diecinueve mil 

doscientos treinta y cuatro euros y ocho céntimos, (19.234,08€)”. 

El 20 de mayo de 2024, por técnico municipal se elabora informe 

sobre lo alegado por este interesado, calle ……, en el que se indica que 

“el interesado presenta en este último trámite de audiencia, y no antes, la 

documentación justificativa de la indemnización percibida por importe